令和２年４月１０日

加盟園のみなさま

公益社団法人神奈川県私立幼稚園連合会

事務局

「緊急事態宣言」に伴う県連事務局のお問合せ時間の変更について（お知らせ）

平素、本連合会の諸活動にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、令和２年４月７日に国から発令された「緊急事態宣言」を受け、新型コ

ロナウイルスの早期終息及び感染拡大防止のため、当面の間、事務局へのお問合せ

時間を１５時までとさせていただきたいと存じます。

みなさまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力くださいますよ

うお願い申し上げます。

以 上

 神奈川県私立幼稚園連合会 事務局

ＴＥＬ ０４５－４４０－３２１０